[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2011г.

    № 256
О награждении Почетной грамотой
главы администрации города Алатыря
В соответствии с ходатайством отдела экономики администрации города Алатыря от 17.03.2011 года №3
п о с т а н о в л я ю :

за высокую культуру и качество обслуживания клиентов и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Французову Татьяну Борисовну
	-
	индивидуального предпринимателя;

	Леманову Елену Сергеевну
	-
	индивидуального предпринимателя

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин
Исп. Юткина Т.И.

(883531) 2-13-02